関係各位

2023年 4月 1日更新

二子玉川ライズ PR事務局

【二子玉川ライズにおけるロケ地利用注意事項】

日頃より二子玉川ライズをご利用いただき誠に有難うございます。

二子玉川ライズでのロケ地利用にあたり、注意事項を下記にてご案内させていただきます。

ご不明な点がありましたら、お気軽に PR事務局までご連絡ください。何卒よろしくお願い申し上げます。

【ロケ地利用のフロー】

【撮影料金について（有償となります）】
① ムービー撮影 実働時間 30分あたり 4万円（税別）

② スチール撮影 実働時間 30分あたり 2万円（税別）

※最低利用時間は 1時間からとさせていただいております。

※実働時間とは、防災センターでの入館受付時から退館手続完了までの所要時間をさします。

※撮影終了後、実働時間に応じてご請求書を発行させていただきます。

※ご請求書のやり取りは、施設管理者（東急株式会社）と直接行っていただきます。

【ロケ地利用撮影時間について】
・二子玉川ライズでの撮影は、基本的に平日の営業時間外でお願い致します。

【撮影可能場所について】

（1）企画書のご提出
ロケ地利用に関する企画書を撮影希望日の 2 週間前までに PR 事務局へご提出ください

施設管理者の確認 NG の場合 ⇒ お断りのご連絡をいたします

OK の場合 ⇒ 撮影内容の最終調整を行います（内容によって対応担当者をご案内します）

（2）ロケ地利用に関する詳細のご連絡
撮影 3 日前の 15:00 までに詳細を担当者へご連絡ください

（3）撮影当日
ルールに従って撮影を実施してください。

※基本的に、施設管理者から許可がおりた場所のみ撮影可能です。

※当日新たに撮影のご希望をいただいても対応しかねますので、必ず事前にご相談ください。

※敷地内の屋外スペースに限ります。

※建物内のロケ地利用はお断りしております。

【外観撮影について】
・公道など施設エリア外から、施設外観等を撮影される場合、必ず事前にご連絡ください。

※オフィシャル画像素材のご提供も可能です。

ご希望の際は施設指定の使用届のご提出が必要のため、PR事務局にご連絡ください。

※施設エリア外での撮影は、施設管理者より撮影許可を出すことが出来かねるため、

撮影場所への許可取りやルールの確認は貴社にてご対応ください。

その他、詳しくは以下二子玉川ライズ PR 事務局にお問い合わせください。

 二子玉川ライズ PR 事務局 共同ピーアール株式会社内

担当：細井、渡辺、宇高、神津

E-mail: rise-pr@kyodo-pr.co.jp    TEL: 03-6260-4855  FAX: 03-6260-6652